
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 maja 2025 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U 
z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2025 r. odwołuję Pana Walerego Czarneckiego ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Przyczyną odwołania jest złożenie rezygnacji przez Pana Walerego Czarneckiego z funkcji 
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę na mocy porozumienia stron 
z dniem  30 maja 2025 r. 

§ 4. W związku z odwołaniem , z dniem 1 czerwca 2025 r.  wycofuję Panu Waleremu Czarneckiemu 
wszystkie udzielone upoważnienia i pełnomocnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2025 r. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: XTQFQ-HEFRF-IBGQN-NCUMV-MMEOZ. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




